Протокол №22
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов Т1 февраля 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева,2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного истоника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «Атон-Диагностика» расположенный по
адресу г.Тараз, ул.Исатая 5В соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «Атон-Диагностика», расположенный по адресу г.Тараз, ул.Исатая 5В предоставило
ценовое предложение на сумму -2 551 980,00 (Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча
девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 2 551 980,00 (Два миллиона пятьсот пятьдесят
одна тысяча девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «Атон-Диагностика»,
расположенный по адресу г.Тараз, ул.Исатая 5В.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «Атон-Диагностика», расположенный
по адресу г.Тараз, ул.Исатая 5В по закупу лекарственных средств и медицинских изделий
для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница».

'о врача И.Ж.Амрекулова

Приложение №1
к протоколу №22 от 27 февраля 2023 года

№
п\п Наименование товара Ед.

изм. Кол-во
Цена за ед. Сумма Конечный получатель

и срок поставки

1

Кардиолипиновый антиген
RPR CARBON DAC 500
Тест на сифилис RPR-
CARBON - DAC,
Агглютинация на слайде
Dac-spectromed,RPR-Reagent
- взвесь угольных частиц,
покрытых липидным
комплексом, с
кардиолипином,лецитином
и холестеролом в
фосфатном буфере 20
mmol/1, pH 7,0, азид натрия
0,95 g/1

Уп
4 5530,00 22 120,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

2

Диагностикум
бруцеллезный антигенный
жидкий для реакции
агглютинации №10 4
флакона по 15 мл для
определения Райта-
Хедделсона крови.

Уп
2 29 800,00 59 600,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

3

Билирубин прямой
Реагент! :1 *250мл
(500,1000мл)+Реагент2
1 * 15мл+Калибратор 1 *3мл
прямой Реагент 1:1 *250мл
(500,1000мл )+Реагент2
1 * 15 мл+Калибратор 1 *3мл

Наб 4 23 200,00 92 800,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

4
Биохимический калибратор
Набор 1 *5мл Набор 1 *5мл Наб

4 23 000,00 92 000,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

5

Глюкоза Гекс Реагент
1 * 125+Стандарт 1 *2
1 * 125+Стандарт 1 *2 Наб

4

26 700,00 106 800,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

6
Контроль биохимический
уровень-1 Уровень-2,2*5мл
уровень-1 Уровень-2,2*5мл

Наб
4 22 400,00 89 600,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

7
Общий белок Реагент
1 * 125мл+Стандарт1 *2мл
1*125 мл+Стандарт 1 *2мл

Наб
3 18 600,00 55 800,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

8

Промывочный раствор №2
(концентрат) 500мл 500мл
BioChemFC-360 Шт

8

39 470,00 315 760,00

г.Тараз. ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

9

Мочевина Реагент 1:
1*125мл+Реагент2:1 *25мл+
Стандарт 1 *2мл Наб

3

23 100,00 69 300,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

10

Реагент 1 Билирубин общий
1 *250мл+Реагент2
1*15мл+Калибратор 1*3мл
(1шт)

Наб

4

24 700,00 98 800,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

11

Липротеины низкой
плотности А 1 *60мл;
В1*20мл Наб

2

136 400,00 272 800,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

12

Липротеины высокой
плотности А 1 *60мл;
В1*20мл Наб

2

92 300,00 184 600,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

13

Тест полоски
диагностические Н-10
№100 Уп

60

18 200,00 1 092 000,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика